
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TALISMÃ 

CONTRATADA: GREGÓRIO E MACHADO LTDA, CNPJ Nº 30.981.531/0001-73;  

OBJETIVANDO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL; 

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93; valor R$: 6.208,00 (Seis mil duzentos e oito reais). Termo de 
Dispensa em: 27/03/2020. Ratificação em: 27/03/2020. 

 

Talismã-TO 01 de Abril de 2020. 

 

 

 


